OF. GP. Nº. 179/2001

Botucatu, 26 de março de 2001.

Prezado Senhor:

Pelo presente, tenho a grata satisfação em autorizar a visita dos alunos do Pré 3, da Educação Infantil deste colégio, na Câmara Municipal,  no próximo dia 11 de abril,  às 15h30min, ocasião em que referidos alunos estarão realizando atividade comemorativa ao aniversário do Município.

Sendo só para o momento, reafirmo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Ilustríssima Senhora

Ir. VALDEMIRO TITTON

DD. Diretor do Colégio LA SALLE

BOTUCATU - SP